[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.11.2009г. № 264
              г.Троицк
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов города Троицка четвертого созыва
В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Закона Челябинской области от 29 июня 2006г. №36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов города Троицка четвертого созыва (приложение)

.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                         И.А. Разумовский

_1117865226.bin